UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM             SỞ KẾ HOẠCH VÀ ÐẦU TƯ 	                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 2507/SKHÐT-ĐKKD	              Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 8 năm 2021
V/v lấy ý kiến hoàn thiện Đề án xây dựng
hệ thống giải pháp quản lý rủi ro về theo dõi
và giám sát hoạt động của doanh nghiệp tại địa phương.

Kính gửi:
[bookmark: _GoBack]- Cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;
- Hội Doanh nhân trẻ;
- Lãnh đạo các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

	Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Quyết định số 3320/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 của UBND tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác năm 2021 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế, trong đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Cục Thuế tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng Đề án “Hệ thống giải pháp quản lý rủi ro về theo dõi và giám sát hoạt động của doanh nghiệp tại địa phương”;
Thời gian qua, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với Cục Thuế tỉnh tổ chức xây dựng hoàn thiện Đề án nói trên. Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh phê duyệt Đề án, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp tham gia góp ý, đặc biệt là các doanh nghiệp trên địa bàn – đối tượng hưởng lợi chính khi Đề án được triển khai.
Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong nhận được sự phối hợp và phản hồi của Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trước ngày 12/8/2021 (gửi kèm Đề án, file mềm được đăng tại Trang Thông tin Sở Kế hoạch và Đầu tư https://skhdt.thuathienhue.gov.vn/).
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, ĐKKD.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường